丰都县市场监督管理局
关于成立丰都县“特供酒”清源打链专项行动工作专班的通知

为贯彻落实《市场监管总局关于开展“特供酒”清源打链专项行动的通知》（国市监食经发〔2024〕31号）、《重庆市市场监督管理局关于印发重庆市“特供酒”清源打链专项行动实施方案的通知》（渝市监办发〔2024〕43号）要求，保障专项行动有力有效实施，特成立“丰都县‘特供酒’清源打链专项行动工作专班”。现将有关事项通知如下：
一、组成人员
（一）工作专班
组  长：李兴才 党组书记、局长
副组长：蒋宗标 党组成员、副局长
成  员：金  辉 办公室主任
张  燕 食品一科 科长
刘亚华 食品二科 科长
冉  燕 食品三科 科长
舒明卫 价反科 科长
王孟云 信用科 科长
韦志刚 网监科 科长
廖  娟 知广科 科长
余剑峰 执法支队三大队 队长
王  勋 消委会秘书长
各市场监管所 所长
（二）工作专班办公室
主  任：刘亚华 食品二科科长
副主任：余剑峰 执法支队二大队长
成  员：陈仙宇 办公室干部   
范正勇 食品一科干部
敖永兵 食品二科干部
向淑碧 食品三科干部
蔡  腾 价反科干部
秦  艳 信用科干部
何伟红 网监科干部
陶  晓 知广科干部
夏思婷 执法支队三大队干部
谭蓥宗 消委会干部
各市场监管所 副所长（或1名干部） 
二、工作职责
（一）加强统筹协调。统筹安排部署、协调指导专项行动开展；建立健全协调联动机制，组织召开相关工作推进会议；做好市局抽查验收衔接工作。
（二）加强工作推进。制定《丰都县“特供酒”清源打链专项行动实施方案》，按市局要求组织开展专项行动，报送相关报表和信息。
（三）加强工作总结。梳理总结全县专项行动情况，形成专项行动成果，向市市场监管局工作专班报送专项行动书面总结。
三、其他事项
（一）专班工作方式。专班办公室设在县局食品二科，承担专班日常事务，综合协调具体工作。
（二）建立专班会议制度。专班组长或副组长根据工作需要定期或不定期召开专班会议。工作专班会议议定事项，经组长或副组长审核同意后，专班办公室印发落实。工作专班可根据工作需要召开专班成员会议。
（三）建立信息报送制度。收集各市场监管所、相关科室、执法支队工作推进进展情况，及时市局专班报送。
[bookmark: _GoBack]